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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-10-22 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. OCZKOWICZ Mikołaj 06 TS Wisła Kraków 37.43 209
2. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 38.18 197
3. ŚWIEŻY Paweł 05 TS Wisła Kraków 39.47 178
4. DZIURSKI Przemysław 06 Klub Plywacki SUKCES 39.78 174
5. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 41.57 152
6. BUJOK Julian 07 MTP Delfin Cieszyn 44.21 126
7. SIKORA Bartłomiej 05 Mosm Tychy 45.81 114
8. LIPOWSKI Vit 07 MTP Delfin Cieszyn 52.81 74

13 - 15 lat

1. PODGÓRSKI Patryk 03 START Opole 30.77 376
2. MAŁEK Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.87 372
3. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 31.27 358
4. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 31.61 347
5. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 31.74 343
6. KRAUS Wiktor 03 TS Wisła Kraków 31.82 340
7. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.06 332
8. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.66 314
9. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 32.71 313

10. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 32.89 308
11. MRÓZ Tymoteusz 04 Mosm Tychy 33.32 296
12. PIĘTA Konrad 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.11 276
13. DUBAS Kajetan 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.58 265
14. WILUSZ Kacper 04 Mosm Tychy 35.13 253
15. JAWORSKI Kamil 04 Mosm Tychy 35.40 247
16. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.59 243
17. LISZKA Konrad 03 Mosm Tychy 36.12 232
18. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 39.83 173
19. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.88 113

16 lat i starsi

1. POPIELA Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.21 488
2. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.52 350
3. LATUSEK Szymon 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.75 312

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.14 45
2. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 34.89 258
3. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 31.59 348
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.60 316
5. ROMANISZYN Artur START Tarnów 42.79 140
6. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.31 249
7. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 36.70 221
8. SACHA Krystian START Tarnów 43.93 129
9. WOJTACH Krzysztof START Białystok 40.23 168

10. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.05 215
CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 45.76 114

12. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 39.03 184
13. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 49.02 93
14. NIEMANN Damian START Wrocław 49.74 89
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 42.09 147
16. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 42.77 140
17. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:30.92 14
18. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:00.83 48
19. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.00 46
20. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 57.13 58
21. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.25 41
22. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 53.67 70
23. SNARSKI Robert START Białystok 56.32 61
24. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:09.05 33
25. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:24.53 18
26. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 1:08.44 34
27. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:12.68 28
28. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:24.47 18
29. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:35.25 12

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.14 45

Grupa S3

1. SAWA Franciszek ICSiR START Lublin 1:30.92 14

Grupa S5

1. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:24.53 18

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 42.79 140
2. SACHA Krystian START Tarnów 43.93 129
3. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 45.76 114
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 49.02 93
5. NIEMANN Damian START Wrocław 49.74 89
6. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 1:00.83 48
7. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.00 46
8. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.25 41

Grupa S8

1. WOJTACH Krzysztof START Białystok 40.23 168
2. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 57.13 58
3. WAŁASZEK Tomasz START Wrocław 1:09.05 33
4. KOŁPAK Miłosz START Wrocław 1:35.25 12

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.60 316
2. ORWAT Kamil START Zielona-Góra 42.77 140
3. BĘBENEK Maciej Start Katowice oddział Oświęcim 1:12.68 28
4. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:24.47 18
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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwier START Zielona-Góra 31.59 348
2. GABRIEL Kowalski PSP Swim Płock 35.31 249
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.05 215
4. JAWOR Patryk Start Katowice oddział Chorzów 39.03 184
5. SOLECKI Mateusz KSN START Warszawa 42.09 147
6. BATKO Patryk ICSiR START Lublin 53.67 70

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 34.89 258

Grupa S12

1. BOGUCKI Bartosz START Wrocław 36.70 221
2. SNARSKI Robert START Białystok 56.32 61
3. SZPETUCH Maciej Start Katowice oddział Tychy 1:08.44 34

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 1:14.75 26


